指 定 建 築 物 変 更 届
区

名

※

神戸市長 宛 令和５     年 ４ 月 １ 日

 届出者

(建築主)

住所

 氏名 ※建築主の電話番号は省略

神戸市民の住環境等をまもりそだてる条例第12条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。

代理者

(連絡先)

住 所

氏 名

 電話番号

指 定 建 築 物 建 築 届

受付年月日及び番号
令和４ 年 １１ 月 ８ 日  垂水 区 １８ 号

建 築 物 の 敷 地 の

所 在 及 び 地 番
垂水 区

変 更 の 理 由

 建築計画の変更のため

 近隣の住環境等への配慮のため

 面積等の精査のため

 その他

（ 代表取締役の交代のため ）

変

更

内

容

項目 変更前 変更後

屋根の形状 陸屋根 勾配屋根

高さ 最高高さ        □□.□ｍ

ペントハウスまでの高さ □□.□ｍ

軒の高さ        □□.□ｍ

最高高さ        ◇◇.◇ｍ

ペントハウスまでの高さ ◇◇.◇ｍ

軒の高さ        ◇◇.◇ｍ

建築面積 〇〇.〇〇㎡ △△.△△㎡

建築主 代表取締役 神戸 太郎 代表取締役 神戸 花子

駐車場台数 住宅用設置台数 ３台

（条例による最小台数 ２台）

住宅用設置台数 ４台

☐ 別紙のとおり（別紙に記載する場合は、☑のうえ、別紙を添付してください。）

※   受   付 ※    処  理  欄 ※   通   知

備考 １ 法人にあっては、その名称、代表者氏名、主たる事務所の所在地を記入してください。

２ ※の欄は、記入しないでください。

３ 変更の内容がわかる図書を添付してください。（変更のない図書は添付不要です。）